



ROK ZAŁ. 1952

Warszawa, 19 marca 2020 r.

L.dz /ITS/ZP /2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego sukcesywną dostawę gazów wzorcowych wraz z dzierżawą butli do ich przechowywania”(nr sprawy: SZ-222/6/20).

Zamawiający, Instytut Transportu Samochodowego działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie i określenie do jakich pomieszczeń Zamawiającego będą dostarczane butle z gazami:

- Czy istnieją jakieś utrudnienia na drodze dostarczania butli z miejsca postoju samochodu do wskazanego pomieszczenia? Np. w postaci schodów, wzniesień
- Jeżeli butle mają być dostarczane na inne poziomy niż parter, czy są dostępne windy z których będzie możliwość skorzystania?

Dotyczy §4 ust. 1 propozycji umowy.

"1. Gazy będące przedmiotem zamówienia będą dostarczone transportem i na koszt Wykonawcy, do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego w następujących terminach:

- 1) dla części..... w terminie.....dni,
- 2) dla części..... w terminie.....dni,
- 3) dla części w terminiedni

po każdorazowym zgłoszeniu zapotrzebowania przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie potwierdzać drogą elektroniczną przyjęcie każdego zgłoszenia zapotrzebowania."

Odpowiedź

Pomieszczenie, w którym przechowywane są butle z gazami znajduje się na zewnątrz budynku laboratorium tuż przy jezdni. Można pod nie podjechać bezpośrednio samochodem. Nie występują żadne utrudnienia na drodze dostarczania butli.

Pytanie 2

Czy treść propozycji umowy w niektórych punktach może podlegać negocjacji.

Odpowiedź

Wzór Umowy nie podlega negocjacji. Wykonawca składając ofertę winien złożyć następujące oświadczenie, które znajduje się w części C Formularza Ofertowego:

„Zapoznaliśmy się z SIWZ oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte”

Pytanie 3

Prosimy Państwa o przedłużenia terminu składania ofert do dnia 25.03.2020?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 25.03.2020 r.

Pytanie 4

Czy w dobie zagrożenia chorobą Covid-19 dopuszczają Państwo składanie ofert w formie elektronicznej?

Odpowiedź

Oferty winny zostać złożone w formie pisemnej, Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert w formie elektronicznej.

Pytanie 5

Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo możliwość złożenia oferty na mieszaniny przygotowane z maksymalną niepewnością analizy na poziomie 2%

Odpowiedź

Wymagana niepewność analizy dla zamawianych mieszanin gazów zgodnie z treścią SIWZ wynosi 1% .

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

§ 4 ust. 3 wzoru umowy przyjmuje następujące brzmienie:

„Gazy w butlach muszą być dostarczone wraz z dokumentem potwierdzającym ich dostarczenie oraz oddanie Zamawiającemu określonej liczby i rodzaju butli w dzierżawę, na którym przedstawiciele obu Stron obecni przy dostawie potwierdzą, poprzez złożenie podpisów, zgodność daty dostarczenia gazów w butlach i oddania butli w dzierżawę, liczby i rodzaju butli. Dokument ten, podpisany bez uwag i zastrzeżeń, stanowić będzie potwierdzenie odbioru gazów w butlach oraz oddanie w dzierżawę tych butli. W przypadku stwierdzenia przy dostawie wad lub niezgodności z Umową, OPZ lub Ofertą gazów lub butli,

Zamawiający zgłosi uwagi i zastrzeżenia, które zostaną stwierdzone w treści dokumentu, o którym mowa wyżej oraz odmówi dokonania odbioru w zakresie gazów i butli, których wady lub niezgodności dotyczą. Wykonawca zobowiązuje się do dokonania wymiany na własny koszt wadliwych lub niezgodnych z Umową, OPZ lub Ofertą gazów i butli na wolne od wad i zgodne z Umową, OPZ i Ofertą w terminie dni od dnia zgłoszenia uwag i zastrzeżeń w tym dokumencie. W przypadku zwłoki w wymianie, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, § 8 ust. 3 stosuje się odpowiednio. W stosunku do dostarczenia wolnych od wad i zgodnych z Umową, OPZ i Ofertą gazów w butlach i oddania tych butli w dzierżawę w ramach wymiany, o której mowa w zdaniu czwartym, zdania poprzedzające stosuje się odpowiednio.”

§ 6 wzoru umowy przyjmuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca udziela gwarancji jakości na wolne od wad i zgodne z Umową, OPZ oraz Ofertą funkcjonowanie butli oraz wolne od wad gazy, w tym posiadanie przez nie zgodnych z Umową, OPZ oraz Ofertą cech i właściwości (dalej zwanej „**Gwarancją**”).
2. Gwarancja udzielana jest na okres:
 - 1) dla części..... - miesięcy,
 - 2) dla części..... - miesięcy,który liczony jest od dnia odbioru, tj. przekazania gazów do wskazanych pomieszczeń laboratoriów Zamawiającego, potwierdzonego dokumentem, o którym mowa w § 4 ust. 3 zdanie pierwsze i drugie. W okresie gwarancji Wykonawca wymieni na własny koszt każdy zgłoszony przez Zamawiającego wadliwy lub niezgodny z Umową, OPZ lub Ofertą gaz lub butlę bez dodatkowych kosztów dla Zamawiającego.
3. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad lub niezgodności z Umową, OPZ lub Ofertą butli lub gazów, Wykonawca zobowiązuje się do dokonania wymiany, o której mowa w ust. 2 zdanie drugie w terminie dni od dnia dokonania zgłoszenia.
4. Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość zgłaszania wad i niezgodności:
 - 1) pocztą elektroniczną na adres e-mail: _____ – przez całą dobę;
 - 2) telefonicznie pod numerem telefonu: _____ – w dni robocze.
5. Zgłoszenie w dni robocze po godzinie 17⁰⁰ oraz w dni ustawowo wolne od pracy traktowane będzie jako zgłoszenie dokonane w najbliższym dniu roboczym po dniu zgłoszenia.
6. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie potwierdzać drogą elektroniczną przyjęcie każdego zgłoszenia wady lub niezgodności.
7. W przypadku, gdy Wykonawca wymieni gazy lub butle na wolne od wad i zgodne z Umową, OPZ oraz Ofertą, okres Gwarancji, o którym mowa w ust. 2 zdanie pierwsze, biegnie na nowo w stosunku do tych butli lub gazów od chwili dokonania ich odbioru.
8. W stosunku do wolnych od wad i zgodnych z Umową, OPZ oraz Ofertą gazów oraz butli, § 4 ust. 3 stosuje się odpowiednio.

§ 7 wzoru umowy przyjmuje następujące brzmienie:

„Zamawiający może, bez wyznaczania dodatkowego terminu, odstąpić ze skutkiem natychmiastowym od Umowy lub jej części w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę określonych w Umowie zobowiązań lub zwłoki Wykonawcy

w wykonaniu określonych w Umowie zobowiązań w stosunku do terminów dotyczących tych zobowiązań, z zastrzeżeniem § 8 ust. 2 zdanie drugie oraz ust. 3 zdanie drugie”

W związku z modyfikacjami SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert, w związku z czym rozdział IX SIWZ ustęp 1 i 5 przyjmują następujące brzmienie:

1. *Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. Jagiellońskiej 80 w Warszawie (03-301) – Sekretariat – do dnia 25 marca 2020 r., godziny 10:00.*
5. *Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego przy ul. Jagiellońskiej 80 w Warszawie (03-301) – pokój nr 18 – w dniu 25 marca 2020 r., o godzinie 10:30*

Załączniki stanowiące integralną treść niniejszego pisma

- 1) Załącznik nr 1 – wzór umowy po modyfikacji


DYREKTOR
Instytutu Transportu Samochodowego
dr hab. inż. Marcin Słezak, prof. ITS